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УКРАЇНА

КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

23 сесії VI скликання

Від 26.01.2012 № 402/23
Про затвердження переліку

земельних ділянок для набуття права

на їх оренду на земельному

аукціоні у 2012 році


Керуючись частиною 1 статті 136 Земельного кодексу України, пунктом 1.6. Тимчасового положення про порядок проведення земельних аукціонів у м. Каховка, затвердженого рішенням сесії міської ради № 154/9 від 28.04.2011 р., на підставі протоколу засідання комісії з добору земельних ділянок від 13.01.2012 р., міська рада

ВИРІШИЛА:

          1. Затвердити Перелік земельних ділянок для набуття права на їх оренду на земельному аукціоні у 2012 році (додається). 

          2. Рішення сесії міської ради від 23.06.2011 р. № 212/12 «Про затвердження переліку земельних ділянок для набуття права на їх оренду та переліку земельних ділянок для продажу на земельному аукціоні у 2011 році» з доповненнями, внесеними рішеннями сесій міської ради від 29.09.2011 № 274/16 та від 22.12.2011 №  358/21, вважати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, земельних відносин, приватизації та використання майна територіальної громади міста (Філіпчук О.В.). 

Міський голова







О.П. Карасевич

                                                                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                                                                     Рішення сесії міської ради

                                                                                                                                                                 від 26.01.2012 № 402/23
ПЕРЕЛІК


земельних ділянок для набуття права на їх оренду на земельному аукціоні у 2012 році
	№ п∕п
	Адреса земельної ділянки
	Площа
	Цільове призначення земельної ділянки
	Ставка орендної плати (%)
	Термін оренди, рік
	Розмір орендної плати на поточний час (грн.∕рік)

	1.
	вул. Соснова (район гаражного товариства)
	9800 м2
	Об’єкт торгівлі або сервісу 
	7
	5
	136514,00

	2.
	пр. Будівельників-вул.Першотравнева-вул. Соснова (зелена зона).
	20000м2
	Відкриті спортивні майданчики (тенісні корти, міні футбол і т.д.)
	3
	5
	14748,00

	3.
	вул. З.Космодем'янської (район школи № 6)
	300 м2
	Торговельний об′єкт
	7
	5
	4223,73

	4.
	Чаплинське шосе (район очисних споруд)
	500 м2
	Кафе-бар, літній майданчик
	10
	5
	8566,50

	5.
	вул.К.Лібкнехта (район заправки ПП Зуєв)
	3200 м2
	Будівництво та обслуговування СТО автомобілів згідно з ДПТ 6 черги.
	5
	5
	23177,6



	6.
	вул. Мелітопольська , 60 «а»
	328 м2
	Розширення існуючого магазину продовольчих товарів
	7
	5
	5729,67

	7.
	пр. Ворошилова (район будинку побуту)
	300 м2
	Торговельно-офісний центр
	7
	5
	11263,14

	8.
	пров. Кооперативний, 10
	20 м2
	Вхід до магазину
	7
	5
	838,03

	9.
	вул. Леніна (район ЗАТ «Чумак»)
	2118 м2
	Розширення виробничої території  із збереженням зеленої зони.
	3
	5
	5225,53

	10.
	вул. Мелітопольська (на перетині з вул. Трудовою)
	240 м2
	Торговельний об'єкт
	7
	5
	6471,10

	11.
	вул. П. Морозова 
	 0,8 га
	Будівництво об’єктів соціально-культурного та торгівельного призначення
	7
	5
	106372,00

	
	
	4,2 га
	Зона відпочинку та благоустрою 
	3
	5
	47867,40

	12.
	Район водозабору південніше вул. Козацької
	10 га
	Ведення сільгоспвиробництва
	3
	5
	4123,20

	13.
	Землі 5-ї черги ж/м Свєтлово
	24 га
	Ведення сільгоспвиробництва
	3
	5
	9895,68

	14.
	Чаплинське шосе (р-н водозабору)
	4 га
	Для будівництва хлібозаводу
	3
	5
	98688,00

	15.
	Семенівське шосе (колишня злітна смуга)
	1 га
	Майданчик для відстою вантажного автотранспорту
	5
	5
	44961,10

	16. 
	Південно-західна частина міста
	5 346 м2
	Розширення існуючої території гаражного товариства
	3
	5
	181,48

	17.
	вул. Козацька (зем. ділянка, прилегла до виробничої території приватного підприємця Бліжнікова О.М.)
	0,78 га
	ведення сільгосп-виробництва
	3
	5
	321,61

	18.
	пров. Комунальний (зем. ділянка в районі ТОВ «Тройка»)
	0,2766 га
	розширення виробничої

території
	3
	5
	6378,67

	19.
	вул. К. Лібкнехта, 136а
	576 кв.м.
	розширення магазину сервісного     обслуговування автомобілів
	7
	5
	20874,47

	20.
	вул. Мелітопольська, 1Г
	50 кв.м. 
	розширення станції технічного

обслуговування автомобілів
	5
	5
	591,27

	21.
	В районі перехрестя вулиць Пушкіна та Кооперативної
	58 кв.м. (орієн-товно)
	Добудова до об’єкту торгівлі
	7
	5
	2 682,32

	22. 
	пл. Меліораторів, 1
	25 кв.м.
	Добудова до об’єкту сфери послуг
	3
	5
	402,26
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